
Linea 15   BELLUNO FS - POLPET - SOVERZENE
fv f f f f f

con bus per 

Longarone 

Z.I.

fino a Cima i 

Prà, con bus 

per Zoldo

fino a Ponte 

v. Dolomiti, 

con bus per 

Calalzo

fino a Ponte 

v. Dolomiti, 

con bus per 

Podenzoi

fino a Ponte 

v. Dolomiti, 

con bus per 

Calalzo

 2 3

Belluno P.Ospedale C.

Belluno FS 7.06 12.15 13.15 17.10 18.05

Veneggia 7.11 12.19 13.19 17.14 18.09

Polpet 7.21 12.25 17.22

Ponte N. Alpi Viale Dolomiti 7.20 12.27 13.27 17.24 18.17

Cima i Prà 7.25 8.06 12.29 13.29 17.28 m

Soverzene Municipio 8.09 12.32 13.32 17.31 m

Soverzene 8.12 12.35 13.35 17.34 m

 

Linea 15  SOVERZENE - POLPET - BELLUNO FS
f f f f f fv fv

1

Soverzene Municipio 7.08 8.09 12.32 14.22 17.31

Soverzene 7.10 8.12 12.35 14.25 17.34

Cima i Prà 7.15 8.18 9.57 12.41 14.31 17.15 17.40

Polpet 7.16 8.22 10.01 12.45 14.35 17.19

Ponte N. Alpi Viale Dolomiti 7.17 8.24 10.03 12.54 14.37 17.21 17.42

Veneggia 7.26 8.33 10.09 m 14.45 17.31 17.52

Belluno FS 7.30 8.40 10.15 m 14.50 17.40 18.05

Belluno P.Ospedale C. 8.45 10.22 15.00

con bus da 

Zoldo

da Ponte v. 

Dolomiti, con 

bus da 

Calalzo

con bus 

dall'Alpago

con bus da 

Longarone 

Z.I.

da Ponte v. 

Dolomiti, con 

bus da 

Calalzo

fv = feriale escluso il sabato f = feriale m = transita solo se con passeggeri in discesa

1 = sulla tratta La Rossa Pizzeria - Baldenich bocciodromo effettua tutte le fermate del servizio urbano di Belluno 

2 = sabato limitata a Cima i Prà 3 = a Ponte nelle Alpi viale Dolomiti coincidenza per Soverzene

Fermate facoltative: Ponte N. Alpi Casera, Ponte N. Alpi Enel, Polpet, Viale Vittorio Veneto, Nuova Erto,
Ponte N. Alpi Supermercati, Belluno Mob. Bortoluzzi, Eaton, Bivio Nogarè, Baldenich Bocciodromo.

Fermate facoltative: Baldenich Bocciodromo, Bivio Nogarè, Belluno Eaton, Belluno Mob. Bortoluzzi,
Andreane, Nuova Erto, Polpet, Viale Vittorio Veneto, Ponte N. Alpi Enel, Viale Cadore, Ponte N. Alpi Casera,
Soverzene Municipio, ex Alimentari, Soverzene La Grotta

ORARIO IN VIGORE DA 26/8/2019 A 10/9/2019
PER CHIUSURA PONTE S. CATERINA


